Протокол №  683.2

заседания единой Комиссии Администрации городского округа Самара

по размещению заказа путем проведения открытого аукциона

на право заключить муниципальные контракты

на поставку музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств, в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1.
(для субъектов малого предпринимательства)

 (протокол аукциона)

15.10.2010 г.

 Присутствовали:
	1.
	Косолапов М.А.
	-
	руководитель Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа, первый заместитель председателя единой Комиссии;

	2.
	Труханович А.Н.
	-
	начальник отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, второй заместитель председателя единой Комиссии;

	3.
	Сальнов А.А.
	-
	консультант управления правовой экспертизы Правового департамента Администрации городского округа Самара;

	4.
	Науменко К.Л.
	-
	главный специалист отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара;

	5.
	Симоненко Ю.Г.
	-
	заместитель начальника отдела организации торгов Управления организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара, секретарь единой Комиссии.

Заказчик – Департамент по вопросам культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Самара: 443010, г. Самара,
ул. Куйбышева, 123, тел. 332-21-62, 332-28-37, e-mail: gorkultura@samtel.ru.

Место, дата и время проведения аукциона: г. Самара, ул. Бр. Коростелевых, 144, зал заседаний, 15 октября 2010 г., 14.00 час.
	№ ЛОТа
	Предмет муниципальных контрактов
	Начальная (максимальная) цена контракта (руб.)

	1
	Приобретение музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств (кабинетный рояль в количестве 2 шт.) в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1
	1 500 000

	2
	Приобретение музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств (кнопочный аккордеон в количестве 1 шт.) в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1
	500 000

Обеспечение исполнения муниципальных контрактов – 10 % от начальной (максимальной) цены контракта.

В соответствии с пунктом 1 статьи 15 Федерального закона от 21.07.2005г.
№ 94-ФЗ «О размещении заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» размещение заказа осуществляется у субъектов малого предпринимательства.

Допущены к участию в аукционе и признаны участниками аукциона
по определению поставщиков музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств, в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1 (МЗ-10/0941) (далее – Аукцион):
- ООО «Фортиссимо» по ЛОТу №1,
- ООО «Торговый Дом «РОЯЛЬ» по ЛОТу №2,
- ООО «СТАРТ-ВЕСТ-94» по ЛОТу №1,
- ООО «Бехштейн» по ЛОТу №1,
- ООО «Мир музыки Самара» по ЛОТам №№1,2,

- ООО «ЮТИЭС» по  ЛОТу №1.

На заседании единой Комиссии от участников Аукциона присутствовали:

1. Юрьев А.А. – коммерческий директор ООО «Фортиссимо»;
2. Пчелинцева И.В. – главный специалист отдела стратегии и развития ООО «Торговый Дом «РОЯЛЬ»;
3. Хазов Д.И. – начальник отдела продаж ООО «Мир музыки Самара».

Представители ООО «СТАРТ-ВЕСТ-94», ООО «Бехштейн», ООО «ЮТИЭС» для участия не зарегистрировались и в зал заседаний на Аукцион не явились.
Аукционистом путем открытого голосования членов комиссии выбран Науменко К.Л.

ЛОТ 1:

Последнее предложение по цене контракта – 1 492 500 руб. - сделано                   ООО «Фортиссимо» (ИНН 7722716100, 111020, г. Москва, ул. Боровая, 7 стр.10, офис 203, тел. 8(495) 692-03-30).

Предпоследнее предложение по цене контракта не сделал ни один участник Аукциона.

ЛОТ 2:

Последнее предложение по цене контракта – 477 500 руб. - сделано                   ООО «Торговый Дом «РОЯЛЬ» (ИНН 7814441247, 197373, г. Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, 33, литера А, помещение 21-Н, тел. 8(812) 331-56-63).

Предпоследнее предложение по цене контракта – 480 000 руб. - сделано ООО «Мир музыки Самара» (ИНН 6317076842, 443099, г. Самара, ул. Молодогвардейская, 61, тел. 332-13-03).

Исходя из изложенного, единая Комиссия приняла решение:

1.
Признать победителями в открытом аукционе по определению поставщиков музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств, в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1:

по ЛОТу № 1 – ООО «Фортиссимо» (ИНН 7722716100, 111020, г. Москва, ул. Боровая, 7 стр.10, офис 203, тел. 8(495) 692-03-30);

по ЛОТу № 2 - ООО «Торговый Дом «РОЯЛЬ» (ИНН 7814441247, 197373, г. Санкт-Петербург, проспект Авиаконструкторов, 33, литераА, помещение 21-Н, тел. 8(812) 331-56-63).

2. Департаменту по вопросам культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Самара заключить муниципальные контракты на поставку музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств, в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1, в срок не ранее чем через 10 дней со дня размещения на сайте протокола Аукциона и не позднее 20 дней после завершения аукциона и оформления протокола, на условиях указанных в извещении о проведении открытого Аукциона  и документации об Аукционе:
· по ЛОТу № 1 на приобретение музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств (кабинетный рояль в количестве 2 шт.) в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1 с ООО «Фортиссимо», в соответствии с предложением ООО «Фортиссимо»:
- цена контракта – 1 492 500 руб.
· по ЛОТу № 2 на приобретение музыкальных инструментов для детских музыкальных школ и школ искусств (кнопочный аккордеон в количестве 1 шт.) в рамках реализации целевой программы городского округа Самара «Развитие культуры городского округа Самара на 2008 – 2012 гг.» Раздел IV п. 1 с ООО «Торговый Дом «РОЯЛЬ», в соответствии с предложением ООО «Торговый Дом «РОЯЛЬ»:
- цена контракта – 477 500 руб.

3. Источник финансирования -  бюджет городского округа Самара.
4. Департаменту по вопросам культуры, спорта, туризма и молодежной политики Администрации городского округа Самара в течение трех рабочих дней со дня заключения муниципальных контрактов с ООО «Фортиссимо», ООО «Торговый Дом «РОЯЛЬ» направить в Управление организации торгов Департамента финансов Администрации городского округа Самара сведения о заключенных муниципальных контрактах.

Настоящий протокол составлен в четырех экземплярах.
Подписи:

Косолапов М.А.

Труханович А.Н.

Сальнов А.А.

Науменко К.Л.

Симоненко Ю.Г.
Артемова,
247-67-32
PAGE
2